[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 июня 2019 г.									     №142
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Унъюган от 24.04.2019 № 101
« Об объявлении конкурса
для включения в кадровый
резерв для замещения должностей
муниципальной службы в Администрации
сельского поселения Унъюган»

Внести в  постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 24.04.2019 № 101 «Об объявлении конкурса для включения в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган» следующие изменения:
1. Название постановления изложить в новой редакции: «Об объявлении  конкурса для включения в резерв управленческих кадров для замещения  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган»
2. Раздел I приложения к постановлению изложить в новой редакции: «I. Объявляется конкурс для включения в кадровый резерв, резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган»
3. Абзац 2 п.2.2. раздела II приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы высшей, ведущей группы,  учреждаемые для выполнения функции «руководитель», утвержденные распоряжением Администрации сельского поселения Унъюган от 17.07.2017 № 36 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган».
4. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава сельского поселения Унъюган		                                         В.И. Деркач

image1.jpeg